
На основу члана 7. Одлуке о јавним расправама („Службени лист општине

Сокобања“, бр. 23/2019)  и члана 116. Статута општине Сокобања („Службени лист

општине Сокобања“, бр. 6/2019) Општинско веће општине Сокобања на 

седници одржаној дана 10.12.2020. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

о спровођењу јавне расправе о Нацрту Програма развоја туризма општине Сокобања

2021-2025

1. Одређује се спровођење јавне расправе о Нацрту Програма развоја туризма општине

Сокобања 2021-2025 (у даљем тексту: Нацрт Програма).

2. Јавну расправу о Нацрту Програма спровешће Општинско веће општине Сокобања.

3. Овај закључак ради реализације доставити Општинској управи општине Сокобања.

ОПШТИНСКО  ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ  СОКОБАЊА

Број: 332-1177/2020
У Сокобањи,   10.12.2020. године

ПРЕДСЕДНИК

Миодраг Николић


